



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kanneworff & Viuff ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 72 42 59

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kanneworff & Viuff ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 30 72 42 59
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff Jonas Langhoff Kanneworff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Viuff Holding A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.080 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.958.522	535
1 Personaleomkostninger	-1.244.559	-302
Driftsresultat	2.713.963	233
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.461	-12
Resultat før skat	2.667.502	225
3 Skat af årets resultat	-587.236	-49
Årets resultat	2.080.266	176
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	1.480.266	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74
Disponeret i alt	2.080.266	176



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.115.435	524
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	79
Udskudte skatteaktiver	0	7
Periodeafgrænsningsposter	118.426	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.233.861</u>	<u>610</u>
Likvide beholdninger	<u>3.467.297</u>	<u>186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.701.158</u>	<u>796</u>
Aktiver i alt	<u>5.701.158</u>	<u>796</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.660.569	181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	2.385.569	306
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	511.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	511.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.982.550	428
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.138	0
Selskabsskat	69.236	7
Anden gæld	745.665	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.804.589	490
Gældsforpligtelser i alt	2.804.589	490
Passiver i alt	5.701.158	796

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	180.303	0	305.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.480.266	600.000	2.080.266
	125.000	1.660.569	600.000	2.385.569



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.189.156	300
Pensioner	43.913	0
Andre omkostninger til social sikring	11.490	2
	<u>1.244.559</u>	<u>302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	46.461	11
	<u>46.461</u>	<u>12</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	69.236	7
Årets regulering af udskudt skat	518.000	42
	<u>587.236</u>	<u>49</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem Tryg Garanti på 9.860 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2022
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>246</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


